<<п.4.1.Ціна цього Договору визначається згідно з
пропозицією переможця процедури закупівлі.
Договірна ціна комплексу робіт, визначена на
підставі проектно-кошторисної документації і
складає: 9371033,55 грн. (Дев’ять мільйонів триста
сімдесят одна тисяча грн. 55 коп.), в т.ч. 20% ПДВ
1561838,93 грн. (Один мільйон п’ятсот шістдесят
одна тисяча вісімсот тридцять вісім грн. 93 коп.).
Вартість робіт, що підлягають виконанню за
Договором у 2024р. становить 9320087,52 грн.
(Дев’ять мільйонів триста двадцять тисяч вісімдесят
сім грн. 52 коп.), в т.ч. 20% ПДВ 1553347,92 грн.
(Один мільйон п’ятсот п'ятдесят три тисячі триста
сорок сім грн. 92 коп.). Вартість робіт, що
підлягають виконанню за Договором в наступних
бюджетних періодах за наявності їх підтвердження
кошторисними призначеннями становить 50946,03
грн. (П'ятдесят тисяч дев'ятсот сорок шість грн. 03
коп.), в т.ч. 20% ПДВ 8491,01 грн. (Вісім тисяч
чотириста дев'яносто одна грн. 01 коп.).